
 

 
 

БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

15 февраля 2023 года  № 2/7 

пгт. Белоярский 

 

О согласовании проекта Постановления главы Белоярского городского 

округа «Об уточнении Перечня избирательных участков, участков 

референдума и их границ на территории Белоярского городского округа» 

 

Руководствуясь пунктом 2, подпунктом «д» пункта 2.1  статьи 19 

Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктом 2 статьи 42 Избирательного Кодекса Свердловской 

области, в целях уточнения и изменения информации Белоярская районная 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:  

1. Согласовать проект Постановления главы Белоярского городского 

округа «Об уточнении Перечня избирательных участков, участков 

референдума и их границ на территории Белоярского городского округа» 

(прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, Администрации Белоярского городского округа. 

 

 Председатель 

Белоярской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 Г.И. Пасеева 

   

Секретарь 

 Белоярской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Т.С. Белова 

 


